
UCHWAŁA NR XXVIII/201/09  

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

 

z dnia 23 października 2009r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawek i zasad poboru opłaty od posiadania psów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 2 ustawy  
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłaty od posiadania psów w wysokości 36,00zł rocznie od każdego psa. 

§ 2. Opłatę od posiadania psów należy wpłacać bez wezwania do 15 maja każdego roku lub w ciągu 
14 dni od dnia wejścia w posiadanie psa. 

§ 3. Opłatę od posiadania psów pobiera się w połowie stawki, jeżeli osoba weszła w posiadanie psa 
po 30 czerwca roku podatkowego. 

§ 4. Na inkasentów opłat wyznacza się: 

a) na terenie miasta - Strażnika Miejskiego,  

b) na terenie sołectw - sołtysów. 

§ 5. Za pobór opłaty od posiadania psów inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości  
10% zainkasowanej kwoty. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVIII/133/08 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 29 października 
2008r. w sprawie ustalenia wysokości stawek i zasad poboru opłaty od posiadania psów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Lubuskiego, a określone w niej stawki obowiązują od dnia 1 stycznia 2010r. 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Chmielewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


